РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЧАРЫШСКОГО

РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

.02. 2012                          с. Чарышское                                    №

О создании рабочей группы

по вопросам регламентации

доступа к информации в Интернете

	                             В целях повышения эффективности ограничения доступа обучающихся образовательных учреждений района  к Интернет-ресурсам, не совместимыми с задачами образования и воспитания, В целях повышения эффективности ограничения доступа обучающихся образовательных учреждений района  к Интернет-ресурсам, не совместимыми с задачами образования и воспитания

п р и к а з ы в а ю:

1.      Создать районную Рабочую группу  по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете. (Приложение № 1).

2. Организовать планирование работы районной рабочей группы  по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете на 2011-2012 год.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа  возлагаю на начальника отдела  комитета по образованию Апельканс Г.В.

Председатель  комитета по образованию                              Хохлов С.И.

Апельканс Г.В.

22446

                                Приложение  №1

к приказу комитета по образованию

№  ____________ от_____________

Состав  районной  Рабочей  группы  по вопросам регламентации доступа к информации в Интернете.

	п/п
	ФИО
	должность

	1
	Апельканс Галина Васильевна
	начальник отдела комитета по образованию

	2
	Беляева Наталья Анатольевна
	председатель районного родительского комитета
	/по согласованию/

	3
	Демин Виталий Анатольевич
	Учитель информатики МКОУ «Маякская СОШ»

	4
	Кравченко Елена Владимировна
	учитель информатики МБОУ «Малобащелакская СОШ»

	5
	Нечаев Сергей Юрьевич
	ведущий специалист комитета по образованию

	6
	Пономарев Сергей
	учащийся 10а класса МБОУ «Чарышская СОШ»

	7
	Потапов Сергей Алексеевич
	заместитель директора МБОУ «Краснопартизанская СОШ» по информатизации образовательного процесса

	8
	Переверзева Вера Георгиевна
	главный специалист комитета по образованию